

Keld Nørgaard
Rådgivende Ingeniør F.R.I. ApS
Centervej 2
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019
16. regnskabsår

CVR. nr. 27 72 74 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. februar 2020

Keld Nørgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Keld Nørgaard
Rådgivende Ingeniør F.R.I. ApS
Centervej 2
6000 Kolding

Telefon: 75 51 88 44
Telefax: 75 51 87 77
Hjemmeside: keldnorgaard.dk
Email: info@keldnorgaard.dk

CVR-nr.: 27 72 74 92
Stiftet: 30. april 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Keld Nørgaard

Advokat

Advokaterne Nøhr ApS
Gråbrødregade 14,1 tv.
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Alm. Brand Bank A/S
Albuen 5 A
6000 Kolding

Danske Bank A/S
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -62.599, hvilket anses for tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.017.178 og en egenkapital på kr. 1.284.986.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen har besluttet at indstille driften pr. 29.2.2020 og forventer et mindre underskud i forbindelse med ophøret.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	940.863	929.056
1 Personalemkostninger	-1.018.939	-587.968
Driftsresultat	-78.076	341.088
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.372	-740
Finansielle omkostninger	-1.170	-118
Ordinært resultat før skat	-80.618	340.230
2 Skat af årets resultat	18.019	-75.703
ÅRETS RESULTAT	-62.599	264.527
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-62.599	264.527
DISPONERET I ALT	-62.599	264.527

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Deposita	12.040	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.040	20.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.040	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.313	72.000
Andre tilgodehavender	198	198
Periodeafgrænsningsposter	1.894	1.833
Selskabsskat	18.436	0
Tilgodehavender i alt	62.841	74.031
Likvide beholdninger	1.942.297	1.609.407
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.005.138	1.683.438
AKTIVER I ALT	2.017.178	1.703.438

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	165.000	165.000
Overført resultat	1.119.986	1.182.584
3 EGENKAPITAL I ALT	1.284.986	1.347.584
Hensættelser til udskudt skat	417	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.461	99.386
Selskabsskat	0	75.703
Anden gæld	551.189	173.890
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	731.775	355.854
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	731.775	355.854
PASSIVER I ALT	2.017.178	1.703.438

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.008.185	577.719
Andre omkostninger til social sikring	5.315	5.219
Andre personaleudgifter	5.439	5.030
Personalemkostninger i alt	1.018.939	587.968
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-18.436	75.703
Årets ændring i udskudt skat	417	0
Skat af årets resultat i alt	-18.019	75.703
3 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		165.000
Saldo ultimo		165.000
Overført resultat		
Saldo primo		1.182.584
Årets resultat		-62.598
Saldo ultimo		1.119.986
Egenkapital ultimo		1.284.986
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 95.524. Leje målet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Lejemålet er opsagt til fraflytning pr. 29.2.2020.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
